
Potřebujeme prezidenta, který bude vykonávat svůj úřad  
v souladu s jeho nejlepšími tradicemi a ústavou  

a bude dbát víc o veřejný zájem než o svůj vlastní.

Potřebujeme prezidenta, který bude důsledně hájit  
podmínky pro svobodný a důstojný život  

každého občana a budoucích generací.

Potřebujeme prezidenta, který bude společnost  
spojovat, ne rozdělovat. 

Zasadím se o to, abychom si takového prezidenta zvolili. 
Spolupráce, jednota a dialog vedou i přes všechna úskalí  

k dobrému cíli. Proto hledám kandidáta či kandidátku  
s opravdovou šancí uspět.

Jdete do toho s námi? 
Podepište výzvu na 

POTŘEBUJEME  
PREZIDENTA

Řádný termín prezidentských voleb se blíží

PODEPIŠTE VÝZVU MILIONU CHVILEK

WWW.POTREBUJEMEPREZIDENTA.CZ



WWW.POTREBUJEMEPREZIDENTA.CZ


